lencie et dicunt talenta q̄ p̄ bonū vsū
talū potest hō sibi acquirē celeste p̄mū.
Et aliq̄ h̄nt oia ista a deo sibi collatū ali
plura istoz: ali vni tm̄. Aliqui etiā qui
ista talenta multiplicat et gemmat b̄z vten
do p̄dictis ad sui p̄fōne et p̄ximū edi
ficatiōne: ali abscondit in tra q̄ vtem
tur ad mūdi gloria et lucra p̄alia. De
eodē quoq̄ lucas p̄bōla de hoie nobili
salz x̄po. qui nō solū sedm̄ dicitate verū
etiā sedm̄ h̄uānitātē dāuid regis filij. qui
abit in regione longinqua ascendit in ce
lū emp̄rū. accepit sibi regnū sup ordines
angeloz. ar reuēti salz ad iudiciū quāle in
mūdi fine. et etiā ad iudiciū p̄tulare in
anglibet hois morte. Et prius q̄ illuc
ascendet uotatis p̄ elatiōis grām dēre
p̄pter decalogi obseruantiā. seruis suis
id ē xp̄ianis et fidelibz vniūsis q̄z vni
uersitas mō denario designat. p̄ p̄fōne
ne denarij dedit illis grāns dēre m̄nas
id ē talenta seu libras salz sp̄iales de
calogi mtellē. ad negotiandū donec
veniat ad iudiciū. quas venies eriget
tū vsū et exarsētia. Sedm̄ bedam
mna dēre dragmis appendit. dēre ergo
mne centū dragmas id ē centū libras
faciūt. qui m̄s p̄fōne designat. et sa
cre scripturē sermo. q̄ vire celestis p̄
fōne suggerit. q̄a m̄ centenarij p̄o
dere fulgēsit. Vel p̄ dēre m̄nas itelligit
vniūsitās donoz dei p̄ p̄fōne xp̄i
denarij. Aruamur ḡo nobis deq̄ aliq̄
dona ad negotiandū ut multiplicet per
ficus bonoz opm̄. q̄ tempus mēit au
rit usq̄ ad iudiciū de quibz q̄rit lu
trū meritoꝝ redditū cumulat p̄mū
m̄. Hoc p̄feto negotiū ut ait ḡgōi
tūc vere nos agim̄ si vinedo et laque
do p̄ioꝝ aias iuram̄. si infirmos q̄z
celestis regni gaudia p̄dicando i sup
no amore i vboramq̄ s̄ p̄ternos ar ti
midos gehēne supplicia tribulit̄ in
sonado flectim̄. si nulli grā vritatē
p̄m̄. si sup̄nis auctoz dediti. h̄uānas
inuitias nō timeamq̄. h̄ ḡgōi. Usū

na quippe e id quod ex mutuo ult' forte
 accipit. Et terre dñs dando nob pecu
 ma sue grane 2 doctrine. exigit ea cu
 usuris et excoſticia. pmo ut cu tribuit
 doctrina fidei ad credendu. exigit ut qd
 credis ore cofitearis. ope cõpleas. tertio
 ut ex auditu i lege dñi meditatio et
 legedo 2 orado etiã alia itelligis: q̄rã
 ut quod cõplencis docẽ nõ cesses. hys
 em p̄tib' denarij vite fundat eterne.
Uñ gregori'. In q̄ntu vos p̄fesse p̄sa
 tis. etiã alios t̄here vobiscu satagite.
 In via dei h̄re socios desideate. 2 si ad
 deũ tenditis curate ne ad eũ soli ve
 niat. Hinc em scriptu est. Qui audit.
 dicit veni. Ut qui i corde voce sup̄
 amois suscepit. foras etiã p̄missis vo
 cem exhortacois reddat. **Hec ḡgorig**
Accepto aut regno dñs sermoꝝ illoru
rediens misit eos vocari ad se ut
 sciret q̄ntu quisq; negociatũ eet. Et
 cu p̄mũ veniens cu mna sua alias de
 cem. 2 alter cu mna sua alias q̄q; ac
 quisitas obtuliss' conḡtulas eis dñs
 dicit p̄mo. eis p̄tatem h̄ns sup̄ decem
 civitates. alteri vero: et tu esto super
 q̄q; civitates id e gaudebis scilz tu vter
 q; de felicitate scilz tu vterq; de felici
 tate om̄j q; p̄ tua doctrina ul' vite tue
 ex̄plũ conersi s̄t ad bonũ. Seruus
 aut bonis mnas suas cu lucro repor
 tatibq; piger seruis mna sua sine lucro
 obtulit qua in sudario ligata habuit.
 q; molliter et delitate v̄medo doctrina
 cõmissam em̄avit. ac grã sibi data
 in hac carne laboribq; 2 fatigacoibus
 tradita torpeſcẽ p̄misit et p̄cepta do
 na sub onõ torporis 2 ignavie abſcon
 dit. 2 sic ipam mna sine opib' t̄p mor
 tua et sepulta in sudario habuit. In
 dario em̄ est p̄ang in q' involuit corpa
 mortuoꝝ. et ideo mna i sudario repõsi
 ta sigt domũ dei a bonis opibq; ociosũ t̄p
 mortuũ. Illis g' qui de domo suis bñ opan
 do lucru fererut q̄medatis a dño 2 re